一

[image: image1.png]

[image: image2.png]

雲林縣政府　函

受文者：
速別：普通件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國九十三年四月二十二日
發文字號：府主歲字第○九三○九○○六六五號

附件：

主旨：有關學校派員以公假登記之非訓練或講習性質之公假（如擔任裁判，訪視或上級單位指派任務）可否比照奉派公假登記之訓練或講習支領交通費、住宿及膳雜費乙案，復如說明，請查照。
說明：

一、復貴校九十三年二月二日雲斗公國會字第○九三○○○○二一○號函。

二、依銓敘部八十六年九月二十四日八六台法二字第一五二四二四七號函釋規定：「公假…公務人員請假規則第四條所規定；公差…查考試院(四六)試秘二字第○八四二號函釋規定：『公差與公假有顯著之區別，前者係由機關指派執行一定之任務，後者為請假規則第三條(現為第四條)所明定。』」是以，本案請本權責就事實認定予以公差或公假登記。另非屬訓練或講習性質之公假，除另有規定外，如有發生交通、食宿之事實，可比照「各機關派員參加各項訓練或講習報支費用規定」報支。

三、本府原九十三年三月八日府主歲字○九三○○一○八○九號函作廢。

正本：雲林縣斗六市公誠國民小學

副本：各縣立高級中學、各國民中學、本府主計室、財政局、教育局、人事室、雲林縣斗六市鎮西國民小學、雲林縣斗六市鎮東國民小學、雲林縣斗六市溝壩國民小學、雲林縣斗六市梅林國民小學、雲林縣斗六市石榴國民小學、雲林縣斗六市溪洲國民小學、雲林縣斗六市保長國民小學、雲林縣斗六市林頭國民小學、雲林縣斗六市鎮南國民小學、雲林縣斗六市久安國民小學、雲林縣古坑鄉古坑國民小學、雲林縣古坑鄉東和國民小學、雲林縣古坑鄉永光國民小學、雲林縣古坑鄉華山國民小學、雲林縣古坑鄉棋山國民小學、雲林縣古坑鄉桂林國民小學、雲林縣古坑鄉樟湖國民小學、雲林縣古坑鄉草嶺國民小學、雲林縣古坑鄉華南國民小學、雲林縣古坑鄉興昌國民小學、雲林縣古坑鄉山峰國民小學、雲林縣古坑鄉水碓國民小學、雲林縣林內鄉林內國民小學、雲林縣林內鄉重興國民小學、雲林縣林內鄉九芎國民小學、雲林縣林內鄉成功國民小學、雲林縣林內鄉林中國民小學、雲林縣林內鄉民生國民小學、雲林縣斗南鎮斗南國民小學、雲林縣斗南鎮大東國民小學、雲林縣斗南鎮石龜國民小學、雲林縣斗南鎮重光國民小學、雲林縣斗南鎮文安國民小學、雲林縣斗南鎮僑真國民小學、雲林縣莿桐鄉莿桐國民小學、雲林縣莿桐鄉饒平國民小學、雲林縣莿桐鄉大美國民小學、雲林縣莿桐鄉六合國民小學、雲林縣莿桐鄉僑和國民小學、雲林縣大埤鄉大埤國民小學、雲林縣大埤鄉舊庄國民小學、雲林縣大埤鄉仁和國民小學、雲林縣大埤鄉嘉興國民小學、雲林縣虎尾鎮虎尾國民小學、雲林縣虎尾鎮立仁國民小學、雲林縣虎尾鎮大屯國民小學、雲林縣虎尾鎮中溪國民小學、雲林縣虎尾鎮光復國民小學、雲林縣虎尾鎮中正國民小學、雲林縣虎尾鎮平和國民小學、雲林縣虎尾鎮廉使國民小學、雲林縣虎尾鎮惠來國民小學、雲林縣虎尾鎮拯民國民小學、雲林縣虎尾鎮安慶國民小學、雲林縣土庫鎮土庫國民小學、雲林縣土庫鎮馬光國民小學、雲林縣土庫鎮埤腳國民小學、雲林縣土庫鎮後埔國民小學、雲林縣土庫鎮秀潭國民小學、雲林縣土庫鎮新庄國民小學、雲林縣褒忠鄉褒忠國民小學、雲林縣褒忠鄉龍巖國民小學、雲林縣褒忠鄉復興國民小學、雲林縣東勢鄉東勢國民小學、雲林縣東勢鄉安南國民小學、雲林縣東勢鄉明倫國民小學、雲林縣東勢鄉同安國民小學、雲林縣東勢鄉龍潭國民小學、雲林縣臺西鄉臺西國民小學、雲林縣臺西鄉崙豐國民小學、雲林縣臺西鄉泉州國民小學、雲林縣臺西鄉新興國民小學、雲林縣臺西鄉尚德國民小學、雲林縣西螺鎮文昌國民小學、雲林縣西螺鎮中山國民小學、雲林縣西螺鎮廣興國民小學、雲林縣西螺鎮安定國民小學、雲林縣西螺鎮吳厝國民小學、雲林縣西螺鎮大新國民小學、雲林縣西螺鎮文賢國民小學、雲林縣西螺鎮文興國民小學、雲林縣二崙鄉二崙國民小學、雲林縣二崙鄉三和國民小學、雲林縣二崙鄉油車國民小學、雲林縣二崙鄉大同國民小學、雲林縣二崙鄉永定國民小學、雲林縣二崙鄉義賢國民小學、雲林縣二崙鄉旭光國民小學、雲林縣二崙鄉來惠國民小學、雲林縣崙背鄉崙背國民小學、雲林縣崙背鄉豐榮國民小學、雲林縣崙背鄉大有國民小學、雲林縣崙背鄉中和國民小學、雲林縣崙背鄉陽明國民小學、雲林縣崙背鄉東興國民小學、雲林縣麥寮鄉麥寮國民小學、雲林縣麥寮鄉橋頭國民小學、雲林縣麥寮鄉明禮國民小學、雲林縣麥寮鄉興華國民小學、雲林縣麥寮鄉豐安國民小學、雲林縣北港鎮南陽國民小學、雲林縣北港鎮北辰國民小學、雲林縣北港鎮好收國民小學、雲林縣北港鎮育英國民小學、雲林縣北港鎮東榮國民小學、雲林縣北港鎮朝陽國民小學、雲林縣北港鎮辰光國民小學、雲林縣北港鎮僑美國民小學、雲林縣元長鄉元長國民小學、雲林縣元長鄉新生國民小學、雲林縣元長鄉客厝國民小學、雲林縣元長鄉山內國民小學、雲林縣元長鄉仁德國民小學、雲林縣元長鄉忠孝國民小學、雲林縣元長鄉仁愛國民小學、雲林縣元長鄉信義國民小學、雲林縣元長鄉和平國民小學、雲林縣四湖鄉四湖國民小學、雲林縣四湖鄉東光國民小學、雲林縣四湖鄉飛沙國民小學、雲林縣四湖鄉林厝國民小學、雲林縣四湖鄉三崙國民小學、雲林縣四湖鄉建陽國民小學、雲林縣四湖鄉南光國民小學、雲林縣四湖鄉鹿場國民小學、雲林縣四湖鄉明德國民小學、雲林縣四湖鄉建華國民小學、雲林縣口湖鄉口湖國民小學、雲林縣口湖鄉文光國民小學、雲林縣口湖鄉金湖國民小學、雲林縣口湖鄉下崙國民小學、雲林縣口湖鄉興南國民小學、雲林縣口湖鄉崇文國民小學、雲林縣口湖鄉成龍國民小學、雲林縣口湖鄉臺興國民小學、雲林縣口湖鄉頂湖國民小學、雲林縣口湖鄉過港國民小學、雲林縣水林鄉水林國民小學、雲林縣水林鄉蔦松國民小學、雲林縣水林鄉尖山國民小學、雲林縣水林鄉宏仁國民小學、雲林縣水林鄉文正國民小學、雲林縣水林鄉誠正國民小學、雲林縣水林鄉中興國民小學、雲林縣水林鄉和安國民小學、雲林縣水林鄉燦林國民小學、雲林縣水林鄉大興國民小學、雲林縣莿桐鄉育仁國民小學、雲林縣土庫鎮宏崙國民小學、雲林縣褒忠鄉潮厝國民小學、雲林縣大埤鄉聯美國民小學、雲林縣四湖鄉內湖國民小學、雲林縣古坑鄉新光國民小學、雲林縣斗六市雲林國民小學、雲林縣斗六市斗六國民小學
檔號：

保存年限：

校對：　　　　　　監印：

機關地址：雲林縣斗六市雲林路二段五一五號

聯 絡 人：

電子信箱：

聯絡電話：5322749

傳真電話：

敬會：人事室

     教育局

檔名：F:\陳穎嫻\暫存\國中小相關函文\公假差旅費函釋-1.doc

製作識別碼：未擷取

行決層一第

訂

裝

正本

副本

長 縣

長 縣 副

書 秘 任 主

書 秘

任 主

副主任

長 課

人 辦 承

線

一